
WWW.DARZELIAMS.LT	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.BMK.LT	  

NAUDOTOJO	  VADOVAS	   	  

UAB	  BIZNIO	  MAŠINŲ	  KOMPANIJA	   1	  

	  

	  

 

 “Easi-speak” Spalvingų mikrofonų komplektas 

NAUDOTOJO VADOVAS 
Produkto kodas:  
EL00308 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WWW.DARZELIAMS.LT	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.BMK.LT	  

NAUDOTOJO	  VADOVAS	   	  

UAB	  BIZNIO	  MAŠINŲ	  KOMPANIJA	   2	  

	  

	  

 

 

ĮVADAS 

Skatinkite vaikus kalbėtis ir klausytis naudojant šiuos spalvingus mikrofonus! 
  
Spalvingi mikrofonai įrašo iki 4 valandų aukštos kokybės įrašą/us, kuriuos galite perkelti į savo 
kompiuterį, įrašyti į laikmeną ar tiesiog klausytis per tuos pačius mikrofonus. 
 

ATSARGUMO INSTRUKCIJOS 

Saugokite įrenginio pakuotę, nes joje yra svarbios informacijos. Prašome išsaugoti šias 
instrukcijas tam atvejui jeigu prireiktų nurodymų ateityje.  

Mikrofonus galima valyti. Prieš valydami įsitikinkite, kad produktas yra išjungtas. Valykite 
spalvingus mikrofonus švariu, drėgnu audiniu.Po valymo įrenginį būtinai 
nusausinkite. Saugokite produktą nuo kontakto su vandeniu ar kitais skysčiais.  

 

BATERIJŲ ĮKROVIMAS 

“Easi-speak” spalvingi mikrofonai turi dalinai įkraunamą bateriją. Ji yra 
įkraunama prijungus įrenginį prie įjungto kompiuterio ar kokio kito įrenginio, 
kuris turi USB jungtį. Be to, mikrofonų komplekte yra mikrofonų pakrovimo 
stotelė, kuria pasinaudojant galite visus komplekte esančius mikrofonus (6 vnt.) krauni vienu metu.  

Mikrofonų krovimo eiga: 

•   Prijunkite “Easi-speak” spalvingus mikrofonus prie USB jungties arba pakrovėjo. 
•   Prijungus įrenginį prie kompiuterio - jo LED lemputė turi mirksėti raudona ir žalia 

spalvomis, jei krausite su pakrovimo stotele – mikrofonų LED lemputė bus oranžinė. 
•   Jei įrenginio lemputė pasikeitė į žalią spalvą – įrenginys yra pilnai pakrautas. 
•   Pilnai iškrovus įrenginį – jo pakrovimas trunka apie 4 valandas. 

Nepalikite iškrauto įrenginio ilgam sandėliavimui. Jei žinote, jog įrenginys bus ilgai nenaudojamas 
yra patartina pilnai pakrauti jo bateriją.  

“EASI-SPEAK” SPALVINGŲ MIKROFONŲ KOMPLEKTAS 

Savybė Specifikacija 
Atmintis 256MB atminties, iki 4 valandų įrašymo 
Įrašų formatas Įrašai yra MP3 arba WAV formato 
Baterija Integruota 200mAH ličio jonų baterija 



WWW.DARZELIAMS.LT	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.BMK.LT	  

NAUDOTOJO	  VADOVAS	   	  

UAB	  BIZNIO	  MAŠINŲ	  KOMPANIJA	   3	  

	  

	  

Įrašymo trukmė Iki 4 valandų (įrašant įrašus MP3 formatu) 
Garsiakalbis ir mikrofonas 28 mm garsiakalbis ir mikrofonas viršuje 
Ausinės 3.55 mm ausinių kištukas 
Energijos sąnaudos 60mA parengties rėžime; 

70-80mA įrašinėjant; 
70-120mA perklausant įrašus (priklausomai nuo 
garsumo). 
 

Baterijos veikimo laikas ~ 3 valandos 
Išmatavimai (vieno mikrofono) 130mm ilgio, 40mm skersmuo plačiausioje 

vietoje 
 

 

 

 

GARSO ĮRAŠYMAS IR ĮRAŠO PERKLAUSA 

Įjunkite “Easi-Speak” mikrofoną pastumdami įjungimo/išjungimo jungiklį. Įjungus mikrofoną 
LED lemputė turi užsidegti oranžine spalva (lemputė gali šviesti nuolatos arba mirkčioti). Oranžinės 
spalvos lemputė informuoja, jog įrenginys yra parengties rėžime.  

•   Norint įrašyti garsą – paspauskite ir atleiskite raudoną įrašymo mygtuką. LED lemputė pasikeis į 
raudoną spalvą, šitaip parodanti, jog įrenginys įrašinėja garsą. 

•   Norint įrašyti aiškų, geros kokybės garsą – kalbėkite (arba dainuokite) aiškiai į mikrofono 
viršutinę dalį 15 – 30 cm atstumu, mažiausiai 2 sekundes.  



WWW.DARZELIAMS.LT	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.BMK.LT	  

NAUDOTOJO	  VADOVAS	   	  

UAB	  BIZNIO	  MAŠINŲ	  KOMPANIJA	   4	  

	  

	  

•   Norint sustabdyti įrašą – paspauskite raudoną įrašymo mygtuką. Nuspaudus mygtuką LED 
lemputė pasikeis į oranžinę spalvą (lemputė gali šviesto nuolatos arba mirkčioti, o įrašas 
automatiškai bus išsaugotas įrenginyje. 

•   Norint perklausyti garso įrašą – paspauskite žalią perklausymo mygtuką. Grojant įrašui LED 
lemputė turi šviesti žalia spalva. Pasibaigus įrašui, įrenginys automatiškai sugrįžtą į parengties 
rėžimą. 

! “Easi-speak” mikrofonai neįrašo trumpesnių nei 2 sekundės garso įrašų, todėl būtinai įsitikinkite, kad 
įrašų trukmė yra pakankama.  

 

GARSO ĮRAŠYMO IR ATKŪRIMO RĖŽIMAI 

“Easi-speak” mikrofonai gali įrašyti ir atkurti įrašus dviem formatais: MP3 ir WAV.  

Norint pakeisti įrašymo formatą nuspauskite ir laikykite rėžimo pakeitimo mygtuką.   

 

“EASI-SPEAK” MIKROFONO BŪSENOS LED LEMPUTĖ 

Būsenos LED lemputė gali nurodyti “Easi-speak” mikrofono būsenas. Žemiau yra pateikiama lentelė 
su skirtingų spalvų reikšmėmis.  

LED lemputės spalva Įrenginio būsena 
Mirkčiojanti oranžinė Įrenginys pasirengęs įrašyti garso įrašą MP3 formatu 
Nuolatos šviečianti oranžinė Įrenginys pasirengęs įrašyti garso įrašą WAV formatu 
Nuolatos šviečianti žalia Grojamas įrašas (arba pilnai pakrautas įrenginys) 
Mirkčiojanti žalia Pauzė 
Nuolatos šviečianti raudona Įrašinėjamas garso įrašas 
Mirkčiojanti raudona Visa įrenginio atmintis yra užimta 
Mirkčiojanti raudona/žalia 
(spalvos keičiasi) 

Įrenginys yra įkraunamas 

Mirkčiojanti oranžinė/žalia 
(spalvos keičiasi) 

Įrenginio baterija yra išsikrovusi 

 

PAUZĖ IR GARSO ĮRAŠO STABDYMAS 

•   Norint sustabdyti garso įrašą dabartinėje vietoje – paspauskite žalią, garso įrašo 
perklausymo, mygtuką. 

•   Norėdami tęsti sustabdytą įrašą – paspauskite žalią, garso įrašo perklausymo, mygtuką.  
•   Norėdami visiškai sustabdyti garso įrašą – paspauskite ir palaikykite 2 sekundes žalią, 

garso įrašo perklausymo, mygtuką. 



WWW.DARZELIAMS.LT	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.BMK.LT	  

NAUDOTOJO	  VADOVAS	   	  

UAB	  BIZNIO	  MAŠINŲ	  KOMPANIJA	   5	  

	  

	  

 

GARSO ĮRAŠO SUKIMAS 

Garso įrašus galima prasukti arba atsukti, kol įrašytas garso įrašas yra perklausomas arba yra 
pauzėje: 

•   Paspauskite ir laikykite kito įrašo perjungimo mygtuką; 
•   Persukant takelį – LED lemputė mirksės žaliai; 
•   Kai atleisite, kito įrašo perjungimo, mygtuką garso įrašas skambės nuo kitos vietos; 
•   Garso įrašo prasukimas neperjungia esamo garso įrašo į kitą įrašą. 

 

TAKELIŲ PERJUNGIMAS IR TRINIMAS 

Norint perjunti sekantį arba ankstesnį garso įrašą nuspauskite ir atleiskite įrašo perjungimo 
mygtuką. Pamatyti, kaip mygtukas atrodo galite nuotraukoje, esančioje 3-iame naudotojo vadovo 
puslapyje.  

Norint ištrinti įrašą sustabdykite garso įrašą ir paspauskite raudoną įrašyti mygtuką. Nuspaudus 
mygtuką takelis automatiškai išsitrins iš įrenginio. Be to, įrašus ištrinti galite prijingus įrenginį prie 
kompiuterio. 

Netrinkite garso įrašų tuo metu, kai įrenginio bateriją yra beveik išsikrovusi.  

 

GARANTIJA IR PRIEŽIŪRA 

Šiam produktui yra suteikiama vienerių metų garantija įprastu naudojimu įvykusiems gedimams. 
Netinkamai naudojamam arba išardytam įrenginiui garantija netaikoma.  

Visi ne garantiniai atvejai yra taisomi už papildomą mokestį.  

 

TECHNINĖ PAGALBA 

Naujausią informaciją apie įrenginį galite gauti www.darzeliams.lt arba susisekę su mumis 
el.paštu darzeliams@bmk.lt  

 

 

Įvykus gedimui ar prireikus pagalbos prašome kreiptis: 

UAB BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA 
J. Rutkausko 6 , LT-05132 Vilnius 



WWW.DARZELIAMS.LT	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WWW.BMK.LT	  

NAUDOTOJO	  VADOVAS	   	  

UAB	  BIZNIO	  MAŠINŲ	  KOMPANIJA	   6	  

	  

	  

Tel.: +370 5 212 55 59,  
faks.: 8 5 212 77 47,  
el. p.: info@bmk.lt ; darzeliams@bmk.lt 
WWW.BMK.LT 
WWW.DARZELIAMS.LT  
 

ĮSPĖJIMAS: Nemeskite šio produkto prie buitinių  
atliekų, perduokite jį į surinkimo punktą elektroninių prietaisų perdirbimui.  

 

 

 

   

 

 

 

 

Įrenginys yra netinkamas vaikams iki 3 metų. 

  

 

 

 Pagaminta Kinijoje, TTS Group Ltd. vardu. 


